(,q -tlÚ\ E3,"4ESTADO DE SERGIPE

muxtcípto DE PAcATUBA
FUNDo MuNtclpt or asstsrÊHcrA soctAl

AVISO DO RESULTADO DO PREGAO ELETRONICO NOO2/2021-FMAS

A Pregoeira do Fundo Municipal de Assistência de Pacatuba, Estado de Sergipe, no
uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos o aviso do
resultado do Pregão Eletrônico no)l/2027, cujo objetivo é o Sistema de Registro de
Preços para fornecimento de alimentos perecíveis e não perecíveis, pelo período de
12 (doze) meses, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Assistência
Social, Fundo Municipal de Saúde e Prefeitura Municipal, conforme disposições deste
Edital e informações constantes no Anexo I - Termo de Referência do PREGÃO

rlernôtttlco SRP No 002/2021 e seus anexos. Declarando vencedoras as empresas
com seus respectivos itens e valores: DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI ,itens: 1, 3,
4, 5, LO, 20,63, 69,72,73,74,78,79,82,85, 86, 87, 91, 95, 115 e 123. com um
valor total de R$:3O.O4O,lo(Trinta Mil, Quarenta Reais e Dez Centavos), WALTER
DA COSTA SANTOS-ME, itens: 2, 6,7, t7,72, 74, 15, t6, L9,21,23,24, 26,29,
32, 33, 35, 36, 37, 40, 45, 46, 47, 50, 51, 52, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 65, 67,
68,70,7t,76,77,83,84, 88, 89, 90,92,93, 94,99, rO5, 106, tO7, 108, 111, 114,
116, 119, 120 e 125, com um valor total de R$:19a,875,lo(Cento e Noventa e Oito
Mil Oitocentos e Setenta e Cinco Reais e Dez Centavos), DISTRIBUIDORA DARI
FERREIRA EIRELI, itens: 8, 9, 17, 78, 22, 41, 42, 43, 44, 48, 49, 53, 54,80, 104,
lo9 e !24, com o valor total de R$:8.154,69(Oito Mil Cento e Sessênta e Quatro
Reais e Sessenta e Nove Centavos), COMERCIAL JACARANDÁ EIRELI, itens:
t3, 25, 27, 28, 34, 38, 39, 55, 64, 66, 7s, A7, L1.0, rL2, 1L3, tt7, lt3, t2L, 122 e
126, com o valor total de R$80,435,72(Oitenta Mil Quatrocentos e Trinta e
cinco Reais e Setenta e Dois Centavos), CLAU cOMERCIO S neenesenflçÃo
LTDA, itens: 30,31,96, 97,98, LOO, 101, 102 e 103, com o valor total de R$:
33.5o5,60(Trinte ê Três Mil Quinhentos e Cinco Reais e Sessenta Centavos),
perfazendo assim o valor global da licitação R$351.o21,21(Trezentos e
Cinquenta e um Mil vinte e Um Reais e Vinte ê Um Centavos),

Pacatuba/SE, 19 de Março de 2o2L

STELLA PEREIRA DOS SANTOS E SILVA
Prêgoeira OÍicial

PreÍeitura Municipal de Pacatuba - Praça Nossa Senhora de Lourdes, S/N Centro, Pacatuba-

sE Tel: (79) $43-r6131t71811451 CNPJ: B.LrZ.222lOOOt48 CEP: 49.970-000